
UCHWAŁA NR XV/170/2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/137/2025 Rady Miasta Marki z dnia 26 lutego 2025 r. 
w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, rodzaju 

i wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 oraz z 2025 r. poz. 28 i 620) Rada Miasta Marki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/137/2025 Rady Miasta Marki z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, rodzaju i wysokości nagród za 
osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2231 oraz 4654) wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w tytule uchwały zmienia się ogólne określenie przedmiotu uchwały w ten sposób, iż 

otrzymuje on następujące brzmienie: 
„w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości 

nagród za osiągnięte wyniki sportowe”; 
2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz wysokość nagród za 
osiągnięte wyniki sportowe określa Regulamin, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.”; 

3) w tytule załącznika do uchwały zmienia się ogólne określenie przedmiotu załącznika 
w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie: 

„Regulamin w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe”; 

4) w § 1 Regulaminu w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, 
rodzaju i wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe stanowiącego załącznik do 
uchwały pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) Regulaminie – należy przez to rozumieć Regulamin w sprawie szczegółowych 

zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości nagród za osiągnięte wyniki 
sportowe;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65CFE83F-5D8D-4C64-A978-C9ACC67C7785. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - 
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65CFE83F-5D8D-4C64-A978-C9ACC67C7785. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Konieczność wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XII/137/2025 Rady Miasta Marki 
z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania 
i pozbawiania, rodzaju i wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 2231 i 4654) jest podyktowana konieczności precyzyjnego określenia 
przedmiotu regulacji uchwały, a więc wykreślenia określenia sugerującego, że uchwała 
reguluje również rodzaje nagród, podczas, gdy z treści Regulaminu jednoznacznie 
wynika, że jest tylko jeden rodzaj nagród, a więc nagroda pieniężna. 

Wobec powyższego koniecznym stało się doprecyzowanie brzmienia tytułu uchwały, § 
2 Uchwały, tytułu Regulaminu stanowiącego załącznik do Uchwały oraz § 1 pkt 1 tegoż 
Regulaminu. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym stało się podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65CFE83F-5D8D-4C64-A978-C9ACC67C7785. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XV/170/2025 
Data dokumentu 2025-05-28 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/137/2025 Rady Miasta Marki 

z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu 
przyznawania i pozbawiania, rodzaju i wysokości nagród za 
osiągnięte wyniki sportowe 

Identyfikator dokumentu 65CFE83F-5D8D-4C64-A978-C9ACC67C7785 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1224268446 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.06.2025 15:20:11 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65CFE83F-5D8D-4C64-A978-C9ACC67C7785. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XV/170/2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-06-02T13:20:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




